
UCHWAŁA NR XXXII.359.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

  

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z2021 r., poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września l996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888), Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1.  

1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z zastrzeżeniem 

postanowień́ ust. 2.  

2. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy tylko nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.   

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

  

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                        

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.   

                                                                                                                                     

Przewodniczący  

                                                                                                                                    Rady Gminy 

  

                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


